
 

                                                                               
 

_________________________________________________________  

  
 
 
 Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

1. Veřejná zakázka 
Název veřejné zakázky na dodávky:  

„Chemikálie a laboratorní spotřební materiál pro projekty OP VaVpI-
018-2014“ 

 
Tato veřejná zakázka souvisí s realizací projektu „Nové technologie UP v 
chemii a biologii“, reg.č. CZ.1.05/3.1.00/14.0302, v rámci Operačního programu 
Výzkum a vývoj pro inovace  
 
Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 496278 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

 
 Předmětem veřejné zakázky je dodávka chemikálií a laboratorního spotřebního materiálu 
nezbytné pro naplňování klíčových aktivit vybraných projektů OP VaVpI. 
 
4. Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je  280 600,- Kč bez DPH. 

 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČO Datum doručení Akce 
1 sigma-Aldrich spol. s r.o. 45794171 08.10.2014 12:17:53 

 

2 LITOLAB, spol. s r.o. 49608568 10.10.2014 16:42:43   

    

     
     
     
     

https://zakazky.upol.cz/contract_offer_display_772.html


 

                                                                               
 

_________________________________________________________  

  
 
 
 Stránka 2 z 3 

 
 
 

1. nabídka 
SIGMA – ALDRICH spol. s r.o. 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO: 45794171   
Nabídková cena: 140.880,30 Kč bez DPH 

 
2. Nabídka 

LITOLAB, spol. s r.o.  
Chudobín, č.p. 83, 783 21 
IČO : 49608568  
Nabídková cena: 199.889,- Kč bez DPH 
 

6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
Uchazeč č. 2:  
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudil nabídku uchazeče z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. V čl. 
2.1. zadávací dokumentace zadavatel požaduje dodržení všech technických parametrů 
stanovených v příloze č. 1 zadávací dokumentace, pokud je nedodrží, bude z výběrového 
řízení vyloučen a dále jeho nabídka nebude posuzována, včetně výčtu požadovaných položek.  
Zadavatel konstatoval, že uchazeč v rámci své nabídky nacenil taktéž položku  
„Mikrozkumavka typu Eppendorf, PP, 2,0 ml, s uzávěrem, čirá“, která však nebyla 
předmětem zadávacího řízení a nebyla zadavatelem požadována.   
V návaznosti na výše uvedené zjištění, zadavatel proto uchazeče vyřadil z další účasti 
v zadávacím řízení pro nesplnění požadavků zadavatele.  
 
7. Hodnocení nabídek 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH. Hodnocení nebylo prováděno, neboť by byla hodnocena nabídka jen jednoho 
uchazeče.  
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč SIGMA – ALDRICH spol. s r.o., se sídlem 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČO: 45794171, který předložil nabídku s nabídkovou 
cenou 140.880,30 Kč bez DPH.   
 
8. Podpis kupní smlouvy 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 18.11.2014: 
 

 
 



 

                                                                               
 

_________________________________________________________  

  
 
 
 Stránka 3 z 3 

 
 
 
SIGMA – ALDRICH spol. s r.o. 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO: 45794171   
Nabídková cena: 140.880,30 Kč bez DPH 

 
 
Zpracovala: Mgr. Petra Jungová 
 
 
          

 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2014-11-25T18:45:40+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




